CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-MS - 2017

1

EDITAL N.º 008/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/MS.

JOÃO BATISTA DA ROCHA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, O RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE
TÍTULOS referente o EDITAL Nº. 006/2018, de 21 de fevereiro de 2018 e o EDITAL Nº. 007/2018, de 28 de fevereiro
de 2018, do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de Cargos efetivos do Quadro Permanente de Pessoal
da Câmara Municipal de Campo Grande/MS, como segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a prova de títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Campo Grande/MS, 13 de março de 2018.

JOÃO BATISTA DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-MS - 2017

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS

1. RECURSOS DEFERIDOS:

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO

289953
ANA CAROLINA BARRETO DE QUEIROZ
REZENDE PINTO

TÉCNICO LEGISLATIVO – ATIVIDADE TÉCNICA –
LEGISLATIVA

272722 EDDIE ALLEN MEDEIROS PINTO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO – ATIVIDADE TÉCNICA –
ADMINISTRATIVA

288870 EVERTON FUJIKAWA DE PAULA CONTADOR – ATIVIDADE TÉCNICA – ADMINSTRATIVA

259517 FABRINE TORRES BASSI
TÉCNICO LEGISLATIVO – ATIVIDADE TÉCNICA –
LEGISLATIVA

262274 INGRID ARAUJO DE ALMEIDA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO – ATIVIDADE TÉCNICA –
ADMINISTRATIVA

283176 LUCIANA ESPÍNDOLA DE LYRA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO – ATIVIDADE TÉCNICA –
ADMINISTRATIVA

280116 PAULA CHRISTINA COSTA LACERDA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO – ATIVIDADE TÉCNICA –
ADMINISTRATIVA

302944 TUANY DE OLIVEIRA PEREIRA
TÉCNICO ADMINISTRATIVO – ATIVIDADE TÉCNICA -
ADMINISTRATIVA

INSC. NOME CARGO DÊ PARA

302771 GUILHERME LARA DINIZ BRANDÃO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO – ATIVIDADE
TÉCNICA - ADMINISTRATIVA

0,0 3,00